
 

КАРАР                                                          РЕШЕНИЕ 
 

« 18 » июля 2018й.          №  41-1                  « 18 » июля 2018г. 

 

 

О прекращении права собственности сельского поселения Бедеево-

Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский район 

Республики Башкортостан  на земельный участок, расположенный по 

адресу: Республика Башкортостан, Благовещенский район,  

село Бедеева Поляна, улица Коммунистическая, дом 53 

 

 

На основании статьи 214, 215 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, записи в ЕГРН о регистрации федеральной собственности права от 

29.04.2015 №02-04/103-01/201/007/2015-9944/1, письма Управления 

федеральной почтовой связи Республики Башкортостан – филиал федерального 

государственного унитарного предприятия «Почта России» от 06.06.2018 

№7.2.12.1-16/2749,  Совет сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет 

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан 

РЕШИЛ: 

1. Прекратить право собственности сельского поселения Бедеево-

Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский район 

Республики Башкортостан на земельный участок, расположенный по адресу: 

Республика Башкортостан, Благовещенский район, село Бедеева Поляна, улица 

Коммунистическая, дом 53, кадастровый номер 02:15:010102:480, общей 

площадью 896 кв.м. 

2. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на 

управляющего делами Администрации сельского поселения Бедеево-

Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский район 

Республики Башкортостан. 

       

 

 

Глава сельского поселения        Е.И.Ипаев 

 

 

 

 

 

 

 

 


